
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAV A TELE 

zpracovaná v rozsahu ustanovení§ 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v účinném znění (dále jen „Zákon") 

veřejná zakázka na dodávky 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 22022-027796 
Číslo oznámení TED: 2022/S 138-393874 
Datum zahájení zadávacího řízení: 15. 07. 2022 
Datum zveřejnění zadávacího řízení: 18. 07. 2022 
Název veřejné zakázky: 

,,LF/UPOL - Záložní zdroj elektrické energie" 

ZADAVATEL: Univerzita Palackého v Olomouci 
zastoupená osobou oprávněnou jednat jménem Zadavatele: 
prof. MUDr. Martinem Procházkou, Ph.D., rektorem UP v Olomouci 
se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČO: 619 89 592 

(dále jen „Zadavatel") 

Univerzita Palackého v Olomouci i Křížkovského 5 I lí8 l 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana I 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. a) Zákona 
označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na 
veřejnou zakázku 

OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Univerzita Palackého v Olomouci 
zastoupená osobou oprávněnou jednat jménem Zadavatele: 
prof. MUDr. Martinem Procházkou, Ph.O., rektorem UP v Olomouci 
se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČO: 619 89 592 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka nového záložního zdroje elektrické energie pro 
Lékařskou fakultu Univerzity Palackého v Olomouci. 

Předmětem veřejné zakázky je vedle samotné dodávky také demontáž a likvidace 
stávajícího zařízení v místě plnění, doprava do místa plnění, instalace, veškeré montážní 
práce, zprovoznění, zajištění zkušebního provozu, zaškolení obsluhy kvalifikovaným 
pracovníkem, zajištění záručního servisu a pravidelných revizí a servisních profylaktických 
prohlídek. 

Součástí předmětu veřejné zakázky je také zpracování dokumentace skutečného provedení 
a prováděcí dokumentace a její předání Zadavateli ve 2 vyhotoveních v listinné podobě a 1x 
v elektronické podobě na CD/DVD a dále úklid a odvoz všech obalů a dalších materiálů z 
místa plnění, používaných při vlastní instalaci, v souladu s ustanoveními zákona č. 541/2020 
Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů. 

Podrobná technická specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena v příloze č. 4 a č. 5 
zadávací dokumentace. 

KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Název 
Nepřerušitelné zdroje energie 
Pohotovostní zdroje energie 

CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Cena celkem bez DPH 
DPH 21% 
Cena včetně DPH 

Univerzita Palackého v Olomouci I l<l-ížkovského 5 I I /8 i 771 4 7 Olomouc 

www.upol.cz 

CPV 
31154000-0 
31682530-4 

5.333.000,00 Kč 
1.119.930,00 Kč 
6.452.930,00 Kč 

Strana 2 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. b) Zákona 
použitý druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka v nadlimitním režimu zadávaná v otevřeném řízení dle§ 56 Zákona. 

§ 217 odst. 2 písm. c) Zákona 
označení účastníků zadávacího řízení 

Poř. č. Dodavatel 

PRONIX s.r.o. 
U Kněžské louky 28 č. p.2145 

1. 130 00 Praha 3 
IČO: 48027944 
Právní forma: 112 - společnost s 
ručením omezeným 

DCI Czech a.s. 
Štěrboholská 1404/104 

2. 102 00 Praha 1 O - Hostivař 

IČO: 04501624 
Právní forma: 121 - akciová společnost 

Engul, s.r.o. 
Robotnícka 14/9856 
036 01 Martin 

3. Slovenská republika 
IČO: 45378576 
Právní forma: 112 - společnost s 
ručením omezeným 

§ 217 odst. 2 písm. d) Zákona 

Datum a čas Nabídková cena 
doručení nabídky v Kč bez DPH 

21.09.2022 5.333.000,00 
09:26:08 

21.09.2022 
12:18:13 

6.865.000,00 

22.09.2022 
08:30:45 

6.059.419,45 

označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Zadavatel nevyloučil žádného účastníka zadávacího řízení. 

§ 217 odst. 2 písm. e) Zákona 
označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Obchodní jméno dodavatele: 

PRONIX s.r.o. 

IČO: 48027944 

Sídlo / adresa: 
U Kněžské louky 28 č. p.2145 

130 00 Praha 3 
DIČ: CZ48027944 

Smlouva o dílo s vybraným dodavatelem byla v souladu se zadávacími podmínkami 
uzavřena dne 01 . 12.2022. 

Univerzita Palackého v Olomouci i Kt-Lžkovského 511!8 1 771 47 Olomouc 
\H\-\\-,upol.cz 

Strana 3 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU DODAVATELE: 

Hodnocení nabídek bylo provedeno podle jejich ekonomické výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek byla v souladu s § 114 odst. 2 Zákona hodnocena 
podle nejnižší nabídkové ceny, která se dělí na tato dílčí hodnotící kritéria: 

Kritérium hodnocení Váha v% 

Výše nabídkové ceny za dodávku a všechny 
1. 

přidružené související práce v Kč bez DPH 
70% 

Výše nabídkové ceny za provádění pravidelných 

2. revizí a servisních profylaktických prohlídek v době 30% 
záruky v Kč bez DPH/rok 

Způsob hodnocení: 

Hodnotící kritérium č. 1: 

Výše nabídkové ceny za dodávku a všechny přidružené související práce v Kč bez 
DPH 

V tomto dílčím hodnotícím kritériu byla hodnocena vyse nabídkové ceny v Kč bez DPH 
stanovené v souladu s podmínkami zadávací dokumentace, a to směrem od nejnižší 
hodnoty k nejvyšší hodnotě. Každá hodnocená nabídka získala v tomto kritériu bodovou 
hodnotu, která byla určena na základě níže uvedeného vzorce: 

nejnižší hodnota 
X 100 X 0,70 

hodnocená hodnota 

Výše nabídkové 
ceny za dodávku a 

Nabídka DODAVATEL 
všechny Počet bodů VÁHA(%} 

Vážený počet 

č. přidružené bodů 

související práce v 
Kč bez DPH 

1. PRONIX s.r.o. 5 272 500,00 100,00 0,70 70,00 

2. DCI Czech a.s. 6 606 000,00 79,81 0,70 55,87 

3. Engul, s.r.o. 5 604 906,60 94,07 0,70 65,85 

Hodnotící kritérium č. 2: 

Výše nabídkové ceny za provádění pravidelných revizí a servisních profylaktických 
prohlídek v době záruky v Kč bez DPH/rok 

V tomto dílčím hodnotícím kritériu byla hodnocena výše nabídkové ceny za provádění 
pravidelných revizí a servisních profylaktických prohlídek v době záruky v Kč bez DPH/rok 
stanovené v souladu s podmínkami zadávací dokumentace, a to směrem od nejnižší 

Univerzita Palackého v Olomouci i Kmkovského 511/8 i 771 4 7 Olomouc 

w'"'". u pol.cz 

Strana 4 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

hodnoty k nejvyšší hodnotě. Každá hodnocená nabídka získala v tomto kritériu bodovou 
hodnotu, která byla určena na základě níže uvedeného vzorce: 

nejnižší hodnota 
X 100 X 0,30 

hodnocená hodnota 

Výše nabídkové 
ceny za provádění 
pravidelných revizí 

Nabídka 
DODAVATEL a servisních 

Počet bodů VÁHA(%) Vážený počet 
č. profylaktických bodů 

prohlídek v době 
záruky v Kč bez 

DPH/rok 

1. PRONIX s.r.o. 12 100,00 100,00 0,30 30,00 

2. DCI Czech a.s. 51 800,00 23,36 0,30 7,01 

3. Engul, s.r.o. 90 902,57 13,31 0,30 3,99 

Celkové hodnocení je součtem bodových hodnocení dílčích hodnotících kritérií. 

Výsledné pořadí bylo stanoveno podle dosaženého počtu bodů - více bodů znamená lepší 
umístění nabídky. 
Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je ta, která získala nejvyšší celkový počet bodů. 

Nabídka č. DODAVATEL Celkem bodů kritérium 1 +2 

1. PRONIX s.r.o. 100,00 

2. DCI Czech a.s. 62,88 

3. Engu!, s.r.o. 69,84 

Výsledek hodnocení nabídek: 

Pořadí 

1. 

2. 

DODAVATEL 

PRONIX s.r.o. 
U Kněžské louky 28 č. p.2145 
130 00 Praha 3 
IČO: 48027944 
Právní form~: 112 - společnost s_ ručením omezeným 
Engul, s.r.o. 
Robotnícka 14/9856 
036 01 Martin 
Slovenská republika 
IČO: 45378576 
Právníforma: 112 - společn~st s ručením omezeným 

Univerzita Palackého v Olomouci i Kf·ížkovského 51 I /8 771 4 7 Olomouc 
www.upol.cz 

Pořadí nabídek 

1. 

3. 

2. 

Celkový počet bodů 

100,00 

69,84 

Strana 5 



3. 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

DCI Czech a.s. 
Štěrboholská 1404/104 
102 00 Praha 1 O - Hostivař 
IČO : 04501624 
Právní forma: 121 - akciová společnost 

62,88 

Nabídka vybraného dodavatele splňuje veškeré požadavky Zadavatele uvedené 
v zadávacích podmínkách. 

• Nejnižší nabídková cena 5.333.000,00 Kč bez DPH, tj. 6.452.930,00 Kč včetně DPH 

§ 217 odst. 2 písm. f) Zákona 
označení poddodavatelů dodavatele, jsou-li známi 

Zadavateli není znám žádný poddodavatel vybraného dodavatele. 

§ 217 odst. 2 písm. g) Zákona 
odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Jednací řízení s uveřejněním nebylo použito, soutěžní dialog nebyl použit. 

§ 217 odst. 2 písm. h) Zákona 
odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

§ 217 odst. 2 písm. i) Zákona 
odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

§ 217 odst. 2 písm.j) Zákona 
odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

§ 217 odst. 2 písm. k) Zákona 
odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Nabídky bylo umožněno podat pouze elektronicky. 

Un iverzita Palackého v Olomouci i l<r-ížkovského 51118 l 771 4 7 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 6 



Un iverzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm./) Zákona 
soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 
střet zájmů zjištěn 

Nebyly zjištěny žádné osoby se střetem zájmů. 

§ 217 odst. 2 písm. m) Zákona 
odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Veřejná zakázka není rozdělena na části, neboť předmět veřejné zakázky spočívá v dodávce 
jednoho komplexního zařízení včetně přidružených prací a servisních prohlídek. Předmět 
veřejné zakázky tvoří homogenní celek bez oborového členění. Z podstaty věci nelze 
veřejnou zakázku rozdělit na samostatné části. 

§ 217 odst. 2 písm. n) Zákona 
odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3 Zákona 

Zadavatel nepostupoval podle§ 78 odst. 3 Zákona. 

V Olomouci dne 12. 12. 2022 

prof. MUDr. Ma in Procházka, Ph.O. 
rektor P v Olomouci 

liniver Lita Palackého v Olomouci Ki"í.tkovského 511/8 I 771 4 7 Olomouc 
nww.upol.cz 

Strana 7 

h,r/l;J 




